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Juzgado Octavo Civil Municipal de Ejecución de
Sentencias de Cali
j08ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co
Calle 8 # 1 – 16, oficina 302 -  Edificio Entreceibas

Cali – Colombia

De: rodrigo leal <rodrigolealt@hotmail.com>

Enviado: lunes, 30 de agosto de 2021 9:44 a. m.

Para: Juzgado 08 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j08ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD: 2014-944 (19) LIQUIDACION ACTUALIZADA
 

RODRIGO LEAL TEJEDA
Abogado
email: rodrigolealt@hotmail.com
celular: 315 5507424
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              RROODDRRIIGGOO  LLEEAALL  TTEEJJEEDDAA  
       ABOGADO ASESOR 

Santiago de Cali, 30 de agosto de 2021 
 

Doctor 
CESAR AUGUSTO MORENO CANAVAL 
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS  
Ciudad. 
 
Ref. EJECUTIVO RADICACION 2014-00944-00 (19) 
        DTE: JOSE JAIME GALEANO RUA Y OTROS 
        DDA: MARIA DORIS GALEANO RUA 
 
En calidad de apoderado de la parte demandante, respetuosamente presento la liquidación 
actualizada del crédito, conforme lo autoriza el artículo 446 del Código General del Proceso, en los 
siguientes términos: 
 
                

EXIGIBILIDAD   CAPITAL                  

2-feb-12   $900.000                

                      

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  CORRIENTE 

TASA 

EFEC 

TASA 

MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO O DE PLAZO ANUAL 
  

NOM.MES MENSUAL VIGENCIA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO O DE PLAZO ANUAL 
  

EFECT MENSUAL VIGENCIA 

$900.000            19,92% 29,88% 0,50% $4.500 feb-12 

$900.000            19,92% 29,88% 0,50% $4.500 mar-12 

$900.000            20,52% 30,78% 0,50% $4.500 abr-12 

$900.000            20,52% 30,78% 0,50% $4.500 may-12 

$900.000            20,52% 30,78% 0,50% $4.500 jun-12 

$900.000            20,86% 31,29% 0,50% $4.500 jul-12 

$900.000            20,86% 31,29% 0,50% $4.500 ago-12 

$900.000            20,86% 31,29% 0,50% $4.500 sep-12 

$900.000            20,89% 31,34% 0,50% $4.500 oct-12 

$900.000            20,89% 31,34% 0,50% $4.500 nov-12 

$900.000            20,89% 31,34% 0,50% $4.500 dic-12 

$900.000            20,75% 31,13% 0,50% $4.500 ene-13 

$900.000            20,75% 31,13% 0,50% $4.500 feb-13 

$900.000            20,75% 31,13% 0,50% $4.500 mar-13 

$900.000            20,83% 31,25% 0,50% $4.500 abr-13 

$900.000            20,83% 31,25% 0,50% $4.500 may-13 

$900.000            20,83% 31,25% 0,50% $4.500 jun-13 

$900.000            20,34% 30,51% 0,50% $4.500 jul-13 

$900.000            20,34% 30,51% 0,50% $4.500 ago-13 

$900.000            20,34% 30,51% 0,50% $4.500 sep-13 

$900.000            19,85% 29,78% 0,50% $4.500 oct-13 

$900.000            19,85% 29,78% 0,50% $4.500 nov-13 

$900.000            19,85% 29,78% 0,50% $4.500 dic-13 

$900.000            19,65% 29,48% 0,50% $4.500 ene-14 

$900.000            19,65% 29,48% 0,50% $4.500 feb-14 

$900.000            19,65% 29,48% 0,50% $4.500 mar-14 

$900.000            19,63% 29,45% 0,50% $4.500 abr-14 

$900.000            19,63% 29,45% 0,50% $4.500 may-14 

$900.000            19,63% 29,45% 0,50% $4.500 jun-14 

$900.000            19,33% 29,00% 0,50% $4.500 jul-14 

$900.000            19,33% 29,00% 0,50% $4.500 ago-14 

$900.000            19,33% 29,00% 0,50% $4.500 sep-14 

$900.000            19,17% 28,76% 0,50% $4.500 oct-14 

$900.000            19,17% 28,76% 0,50% $4.500 nov-14 

$900.000            19,17% 28,76% 0,50% $4.500 dic-14 

$900.000            19,21% 28,82% 0,50% $4.500 ene-15 

$900.000            19,21% 28,82% 0,50% $4.500 feb-15 

$900.000            19,21% 28,82% 0,50% $4.500 mar-15 

$900.000            19,37% 29,06% 0,50% $4.500 abr-15 
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$900.000            19,37% 29,06% 0,50% $4.500 may-15 

$900.000            19,37% 29,06% 0,50% $4.500 jun-15 

$900.000            19,26% 28,89% 0,50% $4.500 jul-15 

$900.000            19,26% 28,89% 0,50% $4.500 ago-15 

$900.000            19,26% 28,89% 0,50% $4.500 sep-15 

$900.000            19,33% 29,00% 0,50% $4.500 oct-15 

$900.000            19,33% 29,00% 0,50% $4.500 nov-15 

$900.000            19,33% 29,00% 0,50% $4.500 dic-15 

$900.000            19,68% 29,52% 0,50% $4.500 ene-16 

$900.000            19,68% 29,52% 0,50% $4.500 feb-16 

$900.000            19,68% 29,52% 0,50% $4.500 mar-16 

$900.000            20,54% 30,81% 0,50% $4.500 abr-16 

$900.000            20,54% 30,81% 0,50% $4.500 may-16 

$900.000            20,54% 30,81% 0,50% $4.500 jun-16 

$900.000            21,34% 32,01% 0,50% $4.500 jul-16 

$900.000            21,34% 32,01% 0,50% $4.500 ago-16 

$900.000            21,34% 32,01% 0,50% $4.500 sep-16 

$900.000            21,99% 32,99% 0,50% $4.500 oct-16 

$900.000            21,99% 32,99% 0,50% $4.500 nov-16 

$900.000            21,99% 32,99% 0,50% $4.500 dic-16 

$900.000            22,34% 33,51% 0,50% $4.500 ene-17 

$900.000            22,34% 33,51% 0,50% $4.500 feb-17 

$900.000            22,34% 33,51% 0,50% $4.500 mar-17 

$900.000            22,33% 33,50% 0,50% $4.500 abr-17 

$900.000            22,33% 33,50% 0,50% $4.500 may-17 

$900.000            22,33% 33,50% 0,50% $4.500 jun-17 

$900.000            21,98% 32,97% 0,50% $4.500 jul-17 

$900.000            21,98% 32,97% 0,50% $4.500 ago-17 

$900.000            21,98% 32,97% 0,50% $4.500 sep-17 

$900.000            21,48% 32,22% 0,50% $4.500 oct-17 

$900.000            21,48% 32,22% 0,50% $4.500 nov-17 

$900.000            21,48% 32,22% 0,50% $4.500 dic-17 

$900.000            20,69% 31,04% 0,50% $4.500 ene-18 

$900.000            21,01% 31,52% 0,50% $4.500 feb-18 

$900.000            20,68% 31,02% 0,50% $4.500 mar-18 

$900.000            20,48% 30,72% 0,50% $4.500 abr-18 

$900.000            20,44% 30,66% 0,50% $4.500 may-18 

$900.000            20,28% 30,42% 0,50% $4.500 jun-18 

$900.000            20,03% 30,05% 0,50% $4.500 jul-18 

$900.000            19,94% 29,91% 0,50% $4.500 ago-18 

$900.000            19,81% 29,72% 0,50% $4.500 sep-18 

$900.000            19,63% 29,45% 0,50% $4.500 oct-18 

$900.000            19,49% 29,24% 0,50% $4.500 nov-18 

$900.000            19,40% 29,10% 0,50% $4.500 dic-18 

$900.000            19,16% 28,74% 0,50% $4.500 ene-19 

$900.000            19,70% 28,74% 0,50% $4.500 feb-19 

$900.000            19,37% 29,06% 0,50% $4.500 mar-19 

$900.000            19,32% 28,98% 0,50% $4.500 abr-19 

$900.000            19,34% 36,89% 0,50% $4.500 may-19 

$900.000            19,34% 36,89% 0,50% $4.500 jun-19 

$900.000            19,28% 36,78% 0,50% $4.500 jul-19 

$900.000            19,32% 36,78% 0,50% $4.500 ago-19 

$900.000            19,32% 36,76% 0,50% $4.500 sep-19 

$900.000            19,10% 36,56% 0,50% $4.500 oct-19 

$900.000            19,03% 36,56% 0,50% $4.500 nov-19 
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$900.000            18,91% 36,56% 0,50% $4.500 dic-19 

$900.000            18,06% 36,53% 0,50% $4.500 ene-20 

$900.000            19,06% 36,53% 0,50% $4.500 feb-20 

$900.000            18,95% 36,53% 0,50% $4.500 mar-20 

$900.000            18,95% 36,53% 0,50% $4.500 abr-20 

$900.000            18,95% 36,53% 0,50% $4.500 may-20 

$900.000            18,95% 36,53% 0,50% $4.500 jun-20 

$900.000            18,12% 34,16% 0,50% $4.500 jul-20 

$900.000            18,29% 34,16% 0,50% $4.500 ago-20 

$900.000            18,35% 34,16% 0,50% $4.500 sep-20 

$900.000            18,29% 37,72% 0,50% $4.500 oct-20 

$900.000            17,84% 37,72% 0,50% $4.500 nov-20 

$900.000            17,46% 37,72% 0,50% $4.500 dic-20 

$900.000            17,32% 37,72% 0,50% $4.500 ene-21 

$900.000            17,54% 37,72% 0,50% $4.500 feb-21 

$900.000            17,41% 37,72% 0,50% $4.500 mar-21 

$900.000            17,31% 38,42% 0,50% $4.500 abr-21 

$900.000            17,22% 38,42% 0,50% $4.500 may-21 

$900.000            17,21% 38,42% 0,50% $4.500 jun-21 

TOTAL   $0 $0 $0         $508.500   

                      

 CAPITAL + INTERES     $900.000              

% MORA       $508.500             

TOTAL  CAPITAL + interés   $1.408.500 
       

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL                  

22-mar-12   $1.800.000                

                      

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  CORRIENTE 

TASA 

EFEC 

TASA 

MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO O DE PLAZO ANUAL 
  

NOM.MES MENSUAL VIGENCIA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO O DE PLAZO ANUAL 
  

EFECT MENSUAL VIGENCIA 

$1.800.000            19,92% 29,88% 0,50% $2.400 mar-12 

$1.800.000            20,52% 30,78% 0,50% $9.000 abr-12 

$1.800.000            20,52% 30,78% 0,50% $9.000 may-12 

$1.800.000            20,52% 30,78% 0,50% $9.000 jun-12 

$1.800.000            20,86% 31,29% 0,50% $9.000 jul-12 

$1.800.000            20,86% 31,29% 0,50% $9.000 ago-12 

$1.800.000            20,86% 31,29% 0,50% $9.000 sep-12 

$1.800.000            20,89% 31,34% 0,50% $9.000 oct-12 

$1.800.000            20,89% 31,34% 0,50% $9.000 nov-12 

$1.800.000            20,89% 31,34% 0,50% $9.000 dic-12 

$1.800.000            20,75% 31,13% 0,50% $9.000 ene-13 

$1.800.000            20,75% 31,13% 0,50% $9.000 feb-13 

$1.800.000            20,75% 31,13% 0,50% $9.000 mar-13 

$1.800.000            20,83% 31,25% 0,50% $9.000 abr-13 

$1.800.000            20,83% 31,25% 0,50% $9.000 may-13 

$1.800.000            20,83% 31,25% 0,50% $9.000 jun-13 

$1.800.000            20,34% 30,51% 0,50% $9.000 jul-13 

$1.800.000            20,34% 30,51% 0,50% $9.000 ago-13 

$1.800.000            20,34% 30,51% 0,50% $9.000 sep-13 

$1.800.000            19,85% 29,78% 0,50% $9.000 oct-13 

$1.800.000            19,85% 29,78% 0,50% $9.000 nov-13 

$1.800.000            19,85% 29,78% 0,50% $9.000 dic-13 

$1.800.000            19,65% 29,48% 0,50% $9.000 ene-14 

$1.800.000            19,65% 29,48% 0,50% $9.000 feb-14 

$1.800.000            19,65% 29,48% 0,50% $9.000 mar-14 

$1.800.000            19,63% 29,45% 0,50% $9.000 abr-14 
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$1.800.000            19,63% 29,45% 0,50% $9.000 may-14 

$1.800.000            19,63% 29,45% 0,50% $9.000 jun-14 

$1.800.000            19,33% 29,00% 0,50% $9.000 jul-14 

$1.800.000            19,33% 29,00% 0,50% $9.000 ago-14 

$1.800.000            19,33% 29,00% 0,50% $9.000 sep-14 

$1.800.000            19,17% 28,76% 0,50% $9.000 oct-14 

$1.800.000            19,17% 28,76% 0,50% $9.000 nov-14 

$1.800.000            19,17% 28,76% 0,50% $9.000 dic-14 

$1.800.000            19,21% 28,82% 0,50% $9.000 ene-15 

$1.800.000            19,21% 28,82% 0,50% $9.000 feb-15 

$1.800.000            19,21% 28,82% 0,50% $9.000 mar-15 

$1.800.000            19,37% 29,06% 0,50% $9.000 abr-15 

$1.800.000            19,37% 29,06% 0,50% $9.000 may-15 

$1.800.000            19,37% 29,06% 0,50% $9.000 jun-15 

$1.800.000            19,26% 28,89% 0,50% $9.000 jul-15 

$1.800.000            19,26% 28,89% 0,50% $9.000 ago-15 

$1.800.000            19,26% 28,89% 0,50% $9.000 sep-15 

$1.800.000            19,33% 29,00% 0,50% $9.000 oct-15 

$1.800.000            19,33% 29,00% 0,50% $9.000 nov-15 

$1.800.000            19,33% 29,00% 0,50% $9.000 dic-15 

$1.800.000            19,68% 29,52% 0,50% $9.000 ene-16 

$1.800.000            19,68% 29,52% 0,50% $9.000 feb-16 

$1.800.000            19,68% 29,52% 0,50% $9.000 mar-16 

$1.800.000            20,54% 30,81% 0,50% $9.000 abr-16 

$1.800.000            20,54% 30,81% 0,50% $9.000 may-16 

$1.800.000            20,54% 30,81% 0,50% $9.000 jun-16 

$1.800.000            21,34% 32,01% 0,50% $9.000 jul-16 

$1.800.000            21,34% 32,01% 0,50% $9.000 ago-16 

$1.800.000            21,34% 32,01% 0,50% $9.000 sep-16 

$1.800.000            21,99% 32,99% 0,50% $9.000 oct-16 

$1.800.000            21,99% 32,99% 0,50% $9.000 nov-16 

$1.800.000            21,99% 32,99% 0,50% $9.000 dic-16 

$1.800.000            22,34% 33,51% 0,50% $9.000 ene-17 

$1.800.000            22,34% 33,51% 0,50% $9.000 feb-17 

$1.800.000            22,34% 33,51% 0,50% $9.000 mar-17 

$1.800.000            22,33% 33,50% 0,50% $9.000 abr-17 

$1.800.000            22,33% 33,50% 0,50% $9.000 may-17 

$1.800.000            22,33% 33,50% 0,50% $9.000 jun-17 

$1.800.000            21,98% 32,97% 0,50% $9.000 jul-17 

$1.800.000            21,98% 32,97% 0,50% $9.000 ago-17 

$1.800.000            21,98% 32,97% 0,50% $9.000 sep-17 

$1.800.000            21,48% 32,22% 0,50% $9.000 oct-17 

$1.800.000            21,48% 32,22% 0,50% $9.000 nov-17 

$1.800.000            21,48% 32,22% 0,50% $9.000 dic-17 

$1.800.000            20,69% 31,04% 0,50% $9.000 ene-18 

$1.800.000            21,01% 31,52% 0,50% $9.000 feb-18 

$1.800.000            20,68% 31,02% 0,50% $9.000 mar-18 

$1.800.000            20,48% 30,72% 0,50% $9.000 abr-18 

$1.800.000            20,44% 30,66% 0,50% $9.000 may-18 

$1.800.000            20,28% 30,42% 0,50% $9.000 jun-18 

$1.800.000            20,03% 30,05% 0,50% $9.000 jul-18 

$1.800.000            19,94% 29,91% 0,50% $9.000 ago-18 

$1.800.000            19,81% 29,72% 0,50% $9.000 sep-18 

$1.800.000            19,63% 29,45% 0,50% $9.000 oct-18 

$1.800.000            19,49% 29,24% 0,50% $9.000 nov-18 

$1.800.000            19,40% 29,10% 0,50% $9.000 dic-18 

$1.800.000            19,16% 28,74% 0,50% $9.000 ene-19 
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$1.800.000            19,70% 28,74% 0,50% $9.000 feb-19 

$1.800.000            19,37% 29,06% 0,50% $9.000 mar-19 

$1.800.000            19,32% 28,98% 0,50% $9.000 abr-19 

$1.800.000            19,34% 36,89% 0,50% $9.000 may-19 

$1.800.000            19,34% 36,89% 0,50% $9.000 jun-19 

$1.800.000            19,28% 36,78% 0,50% $9.000 jul-19 

$1.800.000            19,32% 36,78% 0,50% $9.000 ago-19 

$1.800.000            19,32% 36,76% 0,50% $9.000 sep-19 

$1.800.000            19,10% 36,56% 0,50% $9.000 oct-19 

$1.800.000            19,03% 36,56% 0,50% $9.000 nov-19 

$1.800.000            18,91% 36,56% 0,50% $9.000 dic-19 

$1.800.000            18,06% 36,53% 0,50% $9.000 ene-20 

$1.800.000            19,06% 36,53% 0,50% $9.000 feb-20 

$1.800.000            18,95% 36,53% 0,50% $9.000 mar-20 

$1.800.000            18,95% 36,53% 0,50% $9.000 abr-20 

$1.800.000            18,95% 36,53% 0,50% $9.000 may-20 

$1.800.000            18,95% 36,53% 0,50% $9.000 jun-20 

$1.800.000            18,12% 34,16% 0,50% $9.000 jul-20 

$1.800.000            18,29% 34,16% 0,50% $9.000 ago-20 

$1.800.000            18,35% 34,16% 0,50% $9.000 sep-20 

$1.800.000            18,29% 37,72% 0,50% $9.000 oct-20 

$1.800.000            17,84% 37,72% 0,50% $9.000 nov-20 

$1.800.000            17,46% 37,72% 0,50% $9.000 dic-20 

$1.800.000            17,32% 37,72% 0,50% $9.000 ene-21 

$1.800.000            17,54% 37,72% 0,50% $9.000 feb-21 

$1.800.000            17,41% 37,72% 0,50% $9.000 mar-21 

$1.800.000            17,31% 38,42% 0,50% $9.000 abr-21 

$1.800.000            17,22% 38,42% 0,50% $9.000 may-21 

$1.800.000            17,21% 38,42% 0,50% $9.000 jun-21 

TOTAL   $0 $0 $0         $1.001.400   

                      

 CAPITAL + INTERES     $1.800.000              

% MORA       $1.001.400             

TOTAL  CAPITAL + interes   $2.801.400 
       

  
 
Cordial saludo,   
 
 
RODRIGO LEAL TEJEDA  
T. P. 34.769 C.  S.  J. 
C. C. No. 14.941.032 
Email: rodrigolealt@hotmail.com 
     

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 


